DRINKS

MONTREUX
JAZZ CAFE

WWW.MONTREUXJAZZCAFE.COM

GENEVA AIRPORT - GENEVA PONT-ROUGE
LAUSANNE EPFL - MONTREUX



BIERES

Super Bock

Cardinal Spéciale
Grimbergen blanche
Brooklyn ambrée
Valaisanne artisanale
Coors Light

San Miguel Fresca
Celia Organic
Valaisanne Blanche

Valaisanne Cave / Pale Ale

Grimbergen Rouge / Ambrée

Brooklyn Bel Air / East
Blue Moon
Cidre Magners

20CL 25CL

3,20 3,50
3,20

4,80
4,10
3,90
3,30

5,60

PLANCHE APERO - 17

PLANCHE SUISSE

Tomme crémeuse, viande séchée, salami,
tomme genevoise, jambon cru du valais

PLANCHE ITALIENNE

Jambon italien, salametti, pecorino,

padano, chorizo

COCKTAILS

Margarita

Tom Collins

Mojito

Tequila Sunrise

Caipirinha

Daiquiri

Irish Coffee

Pina colada

Amaretto, vodka, whisky sour
Porn Star

30CL 33CL 40CL

4,10
410
4,60
4,60
6,10
6,10
6,80
6,80
6,80
6,90
6,80
PLANCHE VEGETARIENNE

Dips carottes, radis, concombre, tomate
cerise, mayo curry, tapenade d’olive,

S0CL BTE

6
6
8,50

6,90
6,90

houmous, blinis, Noix, amande, cajou, olives,

raisin, abricot et pruneau sec

Hugo 2,5dl
Spritz 2,5dl
Kir 1dl

Kir Royal 1dI

Cocktails sans alcool
Virgin Tequila Sunrise
ou Bora Bora
Virgin Mojito
Lemon-mint

10
10
4,50
12



MINERALES & JUS

Arkina/Rhazunser 40cl 4
Arkina/Rhazunser 80cl 7
Jus de fruits et nectar Michel 20cl 4
orange, tomate, pamplemousse,

ananas, abricot, péche

Jus de pomme « Ramseier» 33cl 4,50
Sinalco 33cl 4,50
Rivella rouge /bleu 33cl 4,50
Fanta 33cl 4,50
Sprite 33cl 4,50
Fustea citron/péche 33cl 4,50
Coca cola/Coca zéro 33cl 4,50
Limonade 33cl 3,50
Limonade 50cl 5
Supplément sirop 0,20
Schweppes Tonic 25cl 4
Schweppes Biter lemon 25cl 4
Schweppes Ginger-Ale 25c¢l| 4
San Pellegrino bitter 25¢l 4
Minérales a prix modéré

Jus de pomme 30cl 2
Verre de lait 30cl 2
Limonade 30cl| 2
Eau plate ou gazeuse 30cl| 2
COTE NESPRESSO

Café, expresso, ristretto 3.60
Renversé 4,20
Chocolat (Chaud ou froid) 4,20
Cappuccino 4,20
Latte Machiatto 4,20
Latte Machiatto Aromatisé 4,30
Chocolat ou Café Viennois 4,30
Recettes Spéciales Nespresso 5,50

Thés et infusions 4

APERITIF

(Apéritifs de 15% vol. a 45% vol.)

Pastis / Ricard 2cl 5,90
Porto rouge/blanc 4cl 5,90
Martini rouge/blanc 4cl 5,90
Fernet branca 4cl 5,90
Suze 4cl 5,90
Cynar, Appenzeler 4cl 5,90
Campari 4cl 5,90
Bailey's 2cl 6,50

SPIRITUEUX

(Spiritueux de 37,5% vol. @ 45% vol.)

Grand Marnier 2,5¢l 750
Amaretto 2,5¢l 7,50
Cognac / Armagnac 2,5cl 10
Calvados 2,5c¢l| 10
Grappa 2,5cl

8
Limoncello 2,5¢l 8
Gin Gordon’s 4cl 8
Vodka Absolut 4cl 8
Rhum Havana Club 4cl 8

Whisky J&B 4cl 7,50
Whisky Ballantines 4cl 8
Whisky Four roses 4cl 9
Whisky Chivas 12 ans 4cl 9
Eau de vie

Abricot, Poire, Framboise,

Williamine Moitié-moitié 2,5¢l 8
Kirsch 2,5c¢l 720




VINS & CHAMPAGNES

VERRE 1DL BTE
BLANCS WHITE

Suisse

Chasselas VD

Cuvée Montreux Jazz Café

Badoux SA 420 29,90
Chasselas GE

«Domaine Sézenove »

Bernard Bosseau 4,20 32
Epesses VD

«Domaine de I'Hopital »

Riex - Lavaux 4,80 34
Chardonnay GE
«Domaine 3 Etoiles»
Fischer/Tuor
Sauvignon GE
«Belles Filles»

5,10 32

Cave de Genéve 510 34,90
Petite Arvine VS

«Dumoulin Freres » 6,70 52
France

Hautes Cétes de nuits

«Domaine Alain Jeanniard » 55
Clarendelle Blanc,

Inspiré par Haut Brion 9 59
Meursault

«Domaine Fabien Coche » 72

Vins du Monde
Torrontes Argentine

«Terrazas de los Andes » 7 45
Sauvignon Australie

«Cape Mentelle» 7 45
ROSES

Suisse

Gamay GE

«Domaine de Sézenove » (5dI-20) 29,90
(il de perdrix

«Domaine de Sézenove » (5dI - 20) 31,90
France

Cobte de Provence

«La Chapelle Gordonne » 6 45
BY.OTT 7.5 51

Tous nos prix sont en francs suisses TTC
Allour prices are in swiss francs, included of taxes

VERRE 1DL
ROUGE RED

Suisse

Garanoir VD

Cuvée Montreux Jazz Café

Badoux SA 4,90

Pinot noir
«Domaine 3 étoiles»
Fischer/Tuor 4,90

Gamaret

«Domaine de Sézenove »

Bernard Bosseau 4,90
Merlot La Clémence

«Caves de Genéve» 5,10
Amprd

«Domaine 3 étoiles»

Fischer/Tuor 6,70

Argentin
La Terrazas « Malbec» 5,90

France

Vallée du Rhéne

Chapelle de Bacchus

«Eric Tournier» 790
Bordeaux

La Goulée «Michel Reybier » 7,90
Clarendelle Rouge,

Inspiré par Haut Brion 9
Le Pagode de Cos

«Michel Reybier»

Les Demoiselles de

Larrivet Haut-Brion « Pessac» 8,90
Chateau Taillefer

«Saint-Emilion »

Bourgogne

Pinot Noir Village

«Domaine des Beaumont »

Gevrey Chambertin Vielles
Vignes « Domaine des Beaumont »

VIN PETILLANT

Prosecco 4,50
CHAMPAGNES
Moét & Chandon 12,90

Ruinart Blanc de Blanc

Ruinart Rosé

BTE

33,90

34,90

34,90

34,90

52

45

55

62

59

92

62

72

48

89

39,90

90
149
129



